
OSNOVNA ŠKOLA „RIKARD KATALINIĆ JERETOV” 

Klasa: 602-02/20-01/05 

Urbroj: 2156-24-01-20-11 

U   Opatiji, 18.6.2020. 

 

 

Na temelju članka 43. stavka 1. Zakona o ustanovama i članka 121. stavka 6. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( Narodne novine  broj 87/08, 86/09, 

92/10,105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18 i 98/19) i članka 71. Statuta 

Povjerenstvo Osnovne škole „Rikard Katalinić Jeretov“ 18.6.2020. donosi 

 

       

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

za imenovanje ravnatelja/ice 

OŠ „Rikard Katalinić Jeretov“ 

 

 

 

Poništava se natječaj za imenovanje ravnatelja/ice OŠ „Rikard Katalinić Jeretov“ 

objavljen dana 3.6.2020. u Narodnim novinama i na mrežnim stranicama OŠ „Rikard 

Katalinić Jeretov“ Opatija http://rkj.hr dana 18.6.2020. 

 

     

      Obrazloženje  

 

  

Odlukom Upravnog odjela za odgoj i obrazovanje  Primorsko-goranske županije 

razriješen je Školski odbor koji je 3.6.2020. raspisao natječaj za imenovanje ravnatelja/ice OŠ 

„Rikard Katalinić Jeretov“. Istom odlukom imenovano je Povjerenstvo koje upravlja školom 

do konstituiranja Školskog odbora koje je 18.6.2020. donijelo odluku da se raspisani natječaj 

poništi te ponovno raspiše nakon konstituiranja novog Školskog odbora. 

  

  

 

       Predsjednik Povjerenstva 

 

       Filip Vlah, mag.iur.,univ.spec.crim. 

 

 

 

 

 

http://rkj.hr/

